

ЗАТВЕРДЖЕНО  
постановою Кабінету Міністрів України  
від 28 липня 2021 р. № 767

ЗМІНИ,

що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 р. [№ 483](#) і від 28 квітня 2021 р. [№ 439](#)

1. У постанові Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 р. [№ 483](#):

1) у [постанові](#):

у [пункті 1-1](#) слова і цифри “до 15 липня 2021 р.” і “у серпні 2021 року” замінити відповідно словами і цифрами “до 15 серпня 2021 р.” і “у вересні 2021 року”;

у [пункті 2](#) слова і цифри “до 31 липня 2021 року” замінити словами і цифрами “**до 30 вересня 2021 року**”;

2) у [пункті 1](#) додатка 3 до Положення про покладення спеціальних обов’язків на учасників ринку електричної енергії для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку електричної енергії, затвердженого зазначеною постановою, слова і цифри “до 31 липня 2021 р.” замінити словами і цифрами “до 31 серпня 2021 р.”.

2. У [пункті 2](#) постанови Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2021 р. № 439 слова і цифри “з 1 серпня 2021 р.” замінити словами і цифрами “з 1 вересня 2021 р.”.